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Metodologia 

SOGGETTO REALIZZATORE:  ISTITUTO IXÈ SRL 
 
SOGGETTO ACQUIRENTE:  RAI – CARTABIANCA 
 
METODOLOGIA:  INDAGINE QUANTITATIVA CAMPIONARIA 
 
METODO DI RACCOLTA DATI:  TELEFONO FISSO (CATI), MOBILE (CAMI) E VIA WEB (CAWI) 
 
UNIVERSO:  POPOLAZIONE ITALIANA MAGGIORENNE 
 
CAMPIONE INTERVISTATO:  RAPPRESENTATIVO (QUOTE CAMPIONARIE E PONDERAZIONE) IN BASE A: 
 

 GENERE, ETÀ, ZONA DI RESIDENZA, AMPIEZZA COMUNE, VOTATO 2018/2019 
 
DIMENSIONE CAMPIONARIA:  1.000 CASI (MARGINE D’ERRORE MASSIMO ±3,10%) 
 
PERIODO DI RILEVAZIONE:  DAL 25 AL 26 MAGGIO 2020 
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LA PUNTATA 
DEL 
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Intenzioni di voto 

Va
lor

i %
 

VO
TI 

VA
LID

I 

26 
maggio 
2020 

19 
maggio 
2020 

12 
maggio 
2020 

5 
maggio 
2020 

28 
aprile 
2020 

21 
aprile 
2020 

7 
aprile 
2020 

31 
marzo 
2020 

24 
marzo 
2020 

Europee 
26/5/19 

Lega 25,3 24,6 24,6 24,9 25,6 25,9 26,0 26,2 26,5 34,3 

Partito Democratico 20,9 21,6 22,0 22,9 22,9 22,9 22,6 22,6 22,9 22,7 

Movimento 5 Stelle 17,5 17,2 16,9 16,8 16,4 16,4 16,0 15,6 15,1 17,1 

Fratelli d’Italia 14,3 14,7 14,2 13,8 12,0 12,5 12,5 12,8 12,7 6,5 

Forza Italia 7,4 7,2 7,5 7,2 7,9 7,7 7,5 7,4 7,0 8,8 

La Sinistra 2,4 2,5 3,0 2,8 3,2 3,6 3,5 3,9 3,5 1,7 

Europa Verde 2,4 2,2 1,8 2,0 2,3 2,1 2,2 1,8 1,6 2,3 

+Europa 1,6 1,6 2,1 2,1 2,0 1,5 1,8 2,0 2,6 3,1 

Italia Viva 1,5 2,1 2,6 2,6 2,9 1,9 2,0 1,9 2,2 – 

Azione 1,5 1,8 2,0 1,1 1,2 1,0 1,0 1,6 1,3 – 

Altri 5,2 4,5 3,3 3,8 3,6 4,5 4,9 4,2 4,6 3,5 

Indecisi/astenuti 41,2 41,0 40,2 39,5 39,7 40,0 40,6 40,6 39,6 43,9 
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Intenzioni di voto – Andamento dei partiti principali 
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i %
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14,9	 14,9	 15,4	

15,7	 15,6	
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Fiducia nei leader politici 

Valori % - Riportati a 100 al netto dei “non saprei” 

59	

33	 30	 27	 25	 22	

10	

Conte Meloni Salvini Di Maio Zingaretti Berlusconi Renzi 

Molta fiducia Abbastanza fiducia (Molta + Abbastanza) 
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Fiducia nei leader politici 
CONFRONTO TEMPORALE 

Valori % - Riportati a 100 al netto dei “non saprei” 

59 

33 

30 

27 

25 

22 

10 

59 

34 
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59 

34 
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Conte 

Meloni 

Salvini 

Di Maio 

Zingaretti 

Berlusconi 

Renzi 

26 mag '20 19 mag '20 12 mag '20 
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Dettaglio fiducia in Giuseppe Conte 

Quanta fiducia ha in Giuseppe 
Conte? 

Valori % - Riportati a 100 al netto dei “non sa” (3%) 

18	
23	

40	

19	

Nessuna Poca Abbastanza Molta 

Fiducia:	
59%	

59 59 59 59 59 
46 

39 40 41 39 44 48 47 49 49 48 49 

26/5/20 19/5/20 12/5/20 5/5/20 Apr '20 Mar '20 Feb '20 Gen '20 Dic '19 Nov '19 Ott '19 Set '19 Mag '19 Apr '19 Ott '18 Set '18 Giu '18 

Serie storica (% molta + abbastanza fiducia) 
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Fiducia in Luca Zaia 

Quanta fiducia ha nel Governatore 
del Veneto, Luca Zaia? 

Valori % - Riportati a 100 al netto dei “non sa” (16%) 

16	

33	
39	

12	

Nessuna Poca Abbastanza Molta 

Fiducia:	
51%	Serie storica 

14	 14	 12	 12	

36	 34	 37	 39	

50	 48	 49	 51	

5/5 12/5 19/5 26/5 

Molto Abbastanza ∑ FIDUCIA 
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Secondo te, quali di questi fattori incidono sulla fertilità? 
Possibili più risposte. 
Fiducia nel Governo Conte 

Quanta fiducia ha nel 
Governo Conte? 

Valori % - Riportati a 100 al netto dei “non sa” (3%) 

20	 23	
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Nessuna Poca Abbastanza Molta 

Fiducia:	
57%	
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Secondo te, quali di questi fattori incidono sulla fertilità? 
Possibili più risposte. 
Il Governo Conte e l’emergenza Coronavirus 

Nel complesso come giudica l'operato del Governo 
Conte in questa emergenza? 

15	

51	

20	

11	

3	

Molto 
positivo 

Abbastanza 
positivo 

Poco 
positivo 

Per niente 
positivo 

non saprei 

POSITIVO:	
66%	

Valori % 

Serie storica 

18	 15	 15	 13	 13	 18	 16	 15	 15	

55	 59	 56	 50	 47	
51	 55	 51	 51	

73	 74	 71	
63	 60	

69	 71	
66	 66	

24/3 31/3 7/4 21/4 28/4 5/5 12/5 19/5 26/5 

Molto Abbastanza ∑ POSITIVO 
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Secondo te, quali di questi fattori incidono sulla fertilità? 
Possibili più risposte. 
Coronavirus – Le misure economiche 
Lei ritiene che le misure 
economiche finora prese dal 
Governo per fare fronte agli 
effetti del Coronavirus 
sull’economia siano: 

6	

30	
37	

21	

6	

Molto 
efficaci 

Abbastanza 
efficaci 

Poco 
efficaci 

Per niente 
efficaci 

non saprei 

EFFICACI: 
36%	

Valori % 

Serie storica 

5	 6	 6	 6	 4	 6	

47	 40	 35	 36	 37	 30	

52	
46	

41	 42	 41	
36	

7/4 21/4 28/4 5/5 12/5 26/5 

Molto Abbastanza ∑ EFFICACI 
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Secondo te, quali di questi fattori incidono sulla fertilità? 
Possibili più risposte. 

27	

26	

16	

8	

6	

10	

46	

andare dalla parrucchiera/dal barbiere 

prendere un caffè al bar 

fare acquisti di abbigliamento o scarpe 

andare a mangiare al ristorante/ in 
pizzeria 

fare un aperitivo al bar 

altre attività riaperte dal 18 maggio 

No, non ho fatto nulla di nuovo 

Fase 2 – Ripresa delle abitudini 

Valori % 

Dalla settimana scorsa sono state 
fatte nuove riaperture, che hanno 
riguardato in particolare negozi, 
bar e ristoranti. 
Lei personalmente nel corso 
dell'ultima settimana ha 
approfittato delle riaperture 
per svolgere qualcuna delle 
seguenti attività? 
 
Possibili più risposte 
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Fase 2 – Il comportamento dei cittadini 

Per quello che ha visto o letto nell'ultima 
settimana, a suo parere, come stanno gestendo 
gli italiani queste nuove riaperture? 

Valori % 

42	

51	

7	

sarà meno 
prudente 

non saprei 

bene, la 
maggioranza 
continua ad 
essere prudente 

44	

53	

3	

continuerà 
a rispettare 
le regole 

Previsioni del 19/5/2020 

male, molti non 
rispettano più le 

regole di prudenza 
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Fase 2 – Gli spostamenti inter-regionali 

Dal prossimo 3 giugno dovrebbero essere consentiti 
gli spostamenti tra regioni. Rispetto a questo 
ulteriore allentamento delle restrizioni lei è: 

Valori % 

23	

56	

17	
4	

favorevole, ma bisogna distinguere 
da regione a regione, tenendo chiuse 

quelle più a rischio 

non saprei totalmente favorevole, 
bisogna potersi muoversi 
liberamente su tutto il 
territorio nazionale 

contrario, è ancora troppo presto 
per consentire questi spostamenti 
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Le polemiche sulla sanità lombarda 
La scorsa settimana c'è stata una forte polemica per 
l'intervento di Ricciardi, del Movimento 5 Stelle, che alla 
Camera ha criticato la gestione sanitaria del Coronavirus della 
Regione Lombardia. Lei personalmente cosa pensa di 
questo intervento del deputato del Movimento 5 Stelle 
alla Camera? 

Valori % 

35	

40	

25	

era sbagliato, ha 
strumentalizzato i morti 

lombardi a fini politici 

non saprei era giusto, la Regione 
Lombardia ha gravi 
colpe per la gestione 
sanitaria 
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/istitutoixe.it @istitutoixe.it 

Grazie per la vostra attenzione 

www.istitutoixe.it | info@istitutoixe.it 
 
 
Roberto Weber 
r.weber@istitutoixe.it 
 
Alex Buriani 
a.buriani@istitutoixe.it 


